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par Antonin  HEJDA, Fribourg 1 12.05.23

Hauteur   1.12.21. AH

2,33 1) Loïc Gash 130894 US Yverdon Lausanne / Pontaise 080521
2,23 2) Frédéric  Schinz 250677 CA  Broyard Genève 300601
2,21 1) Olivier  Paroz 280373 Lausanne-Sports Sion 060992
2,16 1) Francis  König 010858 CA Genève Genève 140581
2,16 1) Philippe  Chassot 210771 TSV  Düdingen Zofingen 230594
2,16 3) Quentin Pirlet 060394 GG Bern (FR) Genève 060615
2,15 1) Michel  Portmann 260841 CA  Genève Zürich 010869
2,15 1) Michel  Patry 160153 CA  Genève Genève 300772
2,15 4) Daniel  Aebischer 170357 CA  Genève Zofingen 310582
2,15 2) Vivien Streit 021092 COVA Nyon Zofingen 140718

2,14 3T) Pierre-François  Pahud 010864 Lausanne-Sports Winterthur 090886
2,14 1) Nicolas  Bregnac 170178 Stade  Genève Dreux, FRA 120798
2,13 1) Jean-Daniel  Rey 021063 CA  Sion Sion 010686
2,12 1) Gérard  Léal 070370 CA  Genève Genève 160690
2,11 1=) Gabriel  Dubuis 020771 AC  Vétroz Zofingen 200591
2,09 2) Jacques  Aubert 271151 LC  Zürich Uster 070779
2,09 3) Gabriel Surdez 030989 FSG Le Locle Luzern 270713
2.09i 1) Michael Ravedoni 260794 CA Sion Aigle 100115

/ 2.06   4)   Basel/Schützenmatte   090515 /
2,08 1) René Forter 271158 CGA  Onex Langenthal 010685
2,08 1) Patrick  Losey 310377 CA  Fribourg Lausanne/ Pontaise 140996

2.08i 2) Pierre-Yves  Meconi 041276 CS Le Mouret Magglingen 070299
/ 2.07   D)   Düdingen   280996 /

2,08 1) Raphaël Hösli 120987 LAC Biel Genève 100508
2,07 Yves Matalon 171052 Lausanne-Sports Bern 090871
2,07 1) Julien Blondel 240179 Stade Lausanne Langenthal 060998
2.07i D) Flavien Antille 010290 CABV  Martigny Magglingen 150214
2,06 2) André Dütsch 050258 CA Genève Genève 080675
2,06 2) Christian Crettaz 270456 CA Genève Genève 240978
2,06 1) Alain Sunier 160762 US La Neuveville St-Imier 150582
2,06 D Michel Küpfer 170468 CARE Vevey Vevey 280990
2,06 4) Nader El Naleh 050277 SEP Olympic ChdF Luzern 070899

Etrangers

2,18 1) Hervé Paris / FRA 210383 CEP Cortaillod Locarno 280505
2,15 1) Jan  Berrada / FRA 091272 Stade  Genève Lausanne 310794
2,15 1=) Kamel Rabia / ALG 260383 Lausanne-Sports  Bern/ Wankdorf 140609
2,14 1) Ahmed Mana / FRA 070389 CEP Cortaillod Colombier 010507
2,10 1) Philippe Gaudichon / FRA 260160 SEP Olympic ChdF La Chaux-de-Fonds 140985
2,10 1) Bruno Miranda Pereira / POR 310186 CABV Martigny Sion 070609
2,09 1) Tzafir Mintzer / ISR 071061 SEP Olympic ChdF La Chaux-de-Fonds 160989
2,08 1=) Dimitri  Lavaux / FRA 190680 Stade  Genève Zofingen 040601

Antonin Hejda
ATFS Member
ATHLE.ch
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par Antonin HEJDA, Fribourg 2 12.05.23

Perche   

5,40 1) Daniel  Aebischer 170357 CA  Genève
5,35 2) Valentin Imsand 060105 CS 13 Etoiles
5,21 9) Justin Fournier 310305 CS 13 Etoiles
5,20 1) Boris Zengaffinen 060578 GG Bern (VS)
5,15 2) Daniel  Forter 280357 CGA  Onex
5,00 1) Frédéric Matthys 270798 CA Riviera
4.90i 1) Jean-Luc Arnaud  210767 Lausanne-Sports

/ 4.80   2)   Therwil   300896 /
4,90 6) Keanu Dällenbach 060200 Stade  Genève
4,90 6) Loïs Gillioz 291098 CABV Martigny
4,85 1) Flavien Antille 010290 CABV  Martigny

4.82i 3) Jonas Fringeli 120188 LC Turicum (JU)
/ 4.80   D)   GG Bern   Payerne   280811 /

4,80 1) Philipp  Osterwalder 270865 TV  Naters
4,80 3) Alexandre  Paroz 210270 CARE  Vevey
4,80 1) Laurent  Demièrre 190472 Stade  Genève
4,75 1) Bruno  Knutti 220665 TSV  Düdingen
4,75 1) Yves  Hulmann 170470 CEP  Cortaillod
4,70 1) Didier  Bonvin 280163 CABV  Martigny
4,70 2) Patrick  Dällenbach 140269 Stade  Genève
4,70 1) Stéphane  Cortat 100174 FSG  Bassecourt
4,70 3) Sam Bonvin 230598 CABV  Martigny

4,60 1) Gérald Barras 37 CA Genève
4,60 Daniel Arnold 140149 Lausanne-Sports
4,60 1) Christian Crettaz 270456 CA Genève
4,60 1) Guy Baertschi 070362 CGA Onex
4,60 2) Patrick Gaillard 121065 CARE Vevey
4,60 3) René Bussard 021061 FSG Bulle
4,60 1) Jean-René Feuz 021282 SEP Olympic ChdF
4,60 1) Olivier Meisterhans 030171 CEP Cortaillod
4,60 1) Bertrand Luisier 280375 FSG Conthey
4,60 6) Pierre Saillen 040680 GG Bern (VS)
4,60 4) Flavien Antille 010290 CABV Martigny

Etrangèrs

5,20 1) Kevin  Rankin / CAN 280667 CARE  Vevey
4,92 4) Vladimir Ferber / FRA 221183 Lausanne-Sports  
4.75i 1) Lucas Guenot / FRA 200491 CEP Cortaillod

/ 4.60   3)   Winterthur   080613 /
4,70 1) Mark Cassayre / USA 220171 Stade Genève

Antonin Hejda
ATFS Member
ATHLE.ch
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par Antonin HEJDA, Fribourg 3 12.05.23

1.1.2023. AH

Genève 021082
Sion 260622
Bellinzona 120922
Bern / Wankdorf 030705
Ambilly, FRA 050683
Sion 040616
Magglingen 200299

Mannheim, GER 290619
Basel / Schützenmatte 110920
Colombier 160515

St.Gallen 270216

Sion 120687
Epinal, FRA 060889
Genève 010692
Düdingen 070594
Bellinzona 200997
Sion 010686
Bern/ Wankdorf 060692
Horw 220599
Basel / Schützenmatte 180921

Fribourg 010663
Lausanne 140672
Chambéry, FRA 040678
Genève 010981
Fribourg 210887
St-Genis/Pouilly, FRA 250689
Colombier 110990
La Chaux-de-Fonds 200692
Lausanne 300897
Bern 210701
Winterthur 080613

Bern/ Neufeld 040790
Frauenkappelen 010813
Magglingen 280117

Thonon-les-Bains FRA 040597
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4 12.05.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

Longueur  

8,27 1,3 1) Julien  Fivaz 090179 SEP Olympic ChdF
7,79 1,0 3) Grégoire  Ulrich 290463 TV Länggasse (VS)
7,78 -0,4 2) Jarod Biya 220500 CA Genève
7,72 1,8 1) Olivier  Berger 110569 CEP Cortaillod
7,69 0,8 1) Nicolas  Toffol 090270 CABV Martigny
7,63 3) Jacques  Ducarroz 060545 SC Liestal
7,54 1) Pierre  Scheidegger 151037 Stade Lausanne
7,48 1) Jean  Studer 121214 FC Biel
7,46 0,6 D) Nicolas Bersier 040604 AC Murten
7.45i 3) Carlo  Gianfrancesco 120976 Stade Genève
    / 7.38   1.1   q)  Bern / Neufeld   010795 / 010795 /  

7,44  1) Michel  Marrel 200151 CARE  Vevey
7,44 0,8 1) Alexandre  Pozzi 280769 CABV Martigny
7,42 * 1) André-Philippe  Pittier 180253 CARE  Vevey
7,42 1,9 3) Pierre-André  Bettex 150964 Lausanne-Sports
7,41 0,9 1) Laurent  Clerc 120472 Stade Genève
7.41i D Flavien Antille 010290 CABV Martigny

/ 7.39   1.4  D)  Angers,FRA   250616 /
7,39 0,5 2) Hervé  Rebetez 281276 FSG Bassecourt
7.39A 1,6 1) Patric Guilbert 180183 Stade Lausanne
7.38A * 1) Pascal  Bangueret 050858 Lausanne-Sports
7,38 -1,5 2) Hakim  Mazou 190170 Lausanne-Sports

7,38 1,1 q) Carlo Gianfrancesco 120976 Stade  Genève
7,37 1) Carol  Schaller 170556 CABV  Martigny 
7,35 1,5 1) Josué M'Bon/CAN   (1998/CH) 170669 Stade Lausanne
7,34 1) Jean  Auberson 47 Stade Lausanne
7,33 Frédy Auberson 45 CA Genève
7,31 Eric Fumeaux 50 SFG Ardon
7,28 0,4 1) Philippe Erard 140163 FSG Bassecourt
7,28 0,0 1) Yvan Lovo 100568 Stade Genève
7,25 Michel Bourquin 190843 BTV Biel / Malleray
7,25 * 3) Bernard Gross 250674 CA Fribourg

7,23 Charles-André Delaloye 51 SFG Ardon
7,23 0,5 2) Hervé Boraley 090371 CARE Vevey

 
Vent trop favorable  

7,40 2,5 D) Flavien Antille 010290 CABV Martigny

Etrangers

7,62 0,0 1) David  Vincent / FRA 010475 Stade  Genève
7,51 -0,3 1) Justin Nkoumazok / FRA 210475 Stade  Genève
7,42 0,0 4) Niels Bugge / NOR 180857 Stade  Genève
7,34 1,9 1) Justin Vincent / FRA 060404 CA Pézenas /Stade Genève
7,33 1,2 7) Gauthier Calero / FRA 050602 CA Pézenas /Stade Genève
7,31 * 1) Bradley Stillwagon / USA 180954 CA Genève
7,30 1,4 2) Jordan Herdy Ngom / CMR 201097 Lausanne-Sports 
7.26i 3) Tony Berrada / FRA 221275 Stade  Genève
   / 7.21   1.3   2)  Genève  290599 /   

Antonin Hejda
ATFS Member
ATHLE.ch
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5 12.05.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

1.1.2023. AH

Ebensee, AUT 020803
Ebensee, AUT 240788
Boras, SWE 190719
La Chaux-de-Fonds 190890
Luzern 060791
Bruxelles, BEL 280670
Thonon-les-Bains, FRA 260862
Biel 300635
Frauenfeld 140522
Magglingen 250296
   

Fribourg 120573
Genève 180591
Bern 300674
Genève 150789
Genève 160791
Magglingen 050211

Fribourg 250801
Ovronnaz 040807
Visperterminen 300979
Langenthal 120890

Bern 010795
Naters 290575
Fribourg 090897
Thun 260867
Lausanne 290669

0768
St-Imier 010984
Bern 150990
Bern / Wankdorf 180965
Bern / Wankdorf 300674

310570
Bern 300592

Landquart 210511

Genève 270500
Basel / St.Jakob 230598
Basel 210882
Pézenas, FRA 080521
Pézenas, FRA 190621
Basel 150677
Bulle 110715
Magglingen 290100
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6 12.05.23] par Antonin HEJDA,Fribourg

Triple saut  1.1.2023. AH

15,52 1,2 1) Carlos Kouassi 151299 Stade Genève Schaffhausen 270620
15,38 1,5 1) Josué  M'Bon / CAN  (1998 / CH) 170669 Stade Lausanne Basel/ Schützenmatte 260797
15,37 0,5 2) Olivier  Berger 110569 CEP Cortaillod Lausanne 220893
15,27 1) André  Baenteli 021035 SEP Olympic ChdF Bern 110965
15,14 1) Max  Rutz 030950 CA Genève Olten 030673
14,99 0,4 1) Louis Mallet 170800 Stade Genéve Genève 240421
14.81A 2) Alain  Vagnières 050245 Stade  Lausanne Magglingen 130671
14,80 1) Michel  Roulet 020951 Stade  Lausanne Zürich 190873
14,78 0,1 2) Nicolas  Herren 251171 SATUS-Genève Dublin, IRL 160990
14,77 0,0 1) Grégoire  Ulrich 290463 CA Sion Zug 050892

14,68 0,2 1) Hervé Rebetez 281276 FSG Bassecourt Delémont 020607
14,60 -0,4 1) Julien  Fivaz 090179 SEP Olympic ChdF Hochdorf 020900
14,58 -1,4 1) Sébastien  Bérard 151077 FSG Ardon Regensdorf 050999
14,58 0,9 1) François Beucler 231282 FSG Bassecourt Langenthal 060708
14,57 -1,3 1) Yves  Matalon 171052 Lausanne-Sports Genève 200671
14,57 * 1) Pascal  Bangueret 050858 Lausanne-Sports Lausanne 040776
14,57 0,0 3) Gérald  Chassot 060868 TV Düdingen La Chaux-de-Fonds 190890
14,51 * 1) Michel Patry 160153 CA Genève Zürich 220675
14,50 Willy Stauffer Genève Helvetia Langenthal 100651
14,35 1) André-Philippe Pittier 180253 CARE Vevey Yverdon-les-Bains 030673

14,34 * 1) Bernard Gross 250654 CA Fribourg La Chaux-de-Fonds 140879
14,33 -0,2 4) Renaud  Cuenat 220299 Stade Genève Basel / Schützenmatte 110920
14,31 -0,2 1) Jimmy Vincent-Sully 121281 CA Genève Thun 280698
14,30 2) Bruno Meier 50 CA Genève Olten 030673
14,30 1) André Vaucher 300852 SEP Olympic ChdF Magglingen 200877
14,29 * 1) Thomas Canonica 290359 CEP Cortaillod Bern / Wankdorf 180683
14,24 1) Hubert Pauchard 120947 KTV Bösingen Baden, AG 200666
14,21 Robert Strauss Urania Genève Genève 190868
14,19 * 5) Philippe Golay 280157 CA Genève Genève 060676
14,19 1,1 1) Alain-Hervé Mfomkpa 040696 Lausanne-Sports  Bulle 250513

14,18 -0,2 7) Julien Bornand 160673 CA Sierre Basel 260797

Vent trop favorable 

15,39 3,2 2) Josué  M'Bon 170669 Stade Lausanne Basel/ Schützenmatte 030704

Etrangers / Ausländer

15,95 0,1 1) Thierry Moreau / FRA 150470 Stade Genève Fribourg 020808
14,83 0,9 2) David Vincent / FRA 010475 Stade Genève Genève 290599
14,42 -0,2 5) Tony Berrada / FRA 221275 Stade Genève Bern / Neufeld 040694
14,35 0,8 3) Igor Rodrigues Costa / BRA 140262 CA Courtelary Lausanne 220893
14,21 2) Gérard Ugolini / FRA 49 CA Genève Aarau 150773
14,21 0,9 2) Gauthier Calero / FRA 050622 Stade Genève Genève 210522

Antonin Hejda
ATFS Member  
ATHLE.ch
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7 12.05.23 par Antonin  HEJDA,Fribourg

Poids 

20,25 1) Jean-Pierre  Egger 300743 US Neuchâtel
17,61 1) Patrick  Buchs 071072 TSV Düdingen
17,14 1) Rudolf  Andereggen 030349 TV Naters
16,99 1) Jephté Vogel 240502 FSG Alle
16,96 1) Alain  Wenger 020256 CGA Onex
16,87 1) Claude  Moser 031069 CEP Cortaillod
16,70 7) Robert  Imhof 260156 TV Naters
16,60 1) José  Delémont 180173 LAC Biel / CEP Cortaillod
16,50 1) Alain  Beuchat 110262 CEP Cortaillod
16.35i 1) Yannis Croci 190684 CEP Cortaillod

/ 16.15   1)   Lausanne/Pontaise   050512 / 

16,01 1) Jean-Paul  Vallat 310367 AC Delémont
15,78 1) Yvan Chapuis 051071 Stade Genève
15.73i 1) Grégoire Delaloye 141172 FSG Ardon

/ 15.41   1)   Sion   130698 /
15,68 1) Ernst  Alder 130945 CA Genève
15,54 1) Norbert  Hofstetter 140260 TV Düdingen
15,39 D) François  Vallat 090369 CA Delémont
15,36 2) Marc Pasquier 070674 GG Bern (JU)
15.35i 2) Anouck Racordon 061076 CA Fontenais

/ 15.26   3) Bern / Wankdorf   020705 /
15,27 3) Erwin Zurkinden 200349 TV Düdingen
15,13 1) Yves  Degl'Innocenti 110577 CEP Cortaillod

15,04 1) Christian Hostettler 220560 SEP Olympic ChdF
14,96 1) Pierre Aubert 010838 US Yverdon
14.96i 1) Urs Salzmann 220867 TV Naters
  / 14.89  1)  Martigny  100600 /   
14.87i 3) Jerry  Fahrni 310571 CEP Cortaillod

/ 14.62  5)  Stade Genève  Zürich/Letzigrund  190998 /
14,79 2) Robert  Imhof 260156 TV Naters
14,67 Romain Kessler 45 CA Fribourg
14,64 1) Pierre Chapatte 130449 SEP Olympic ChdF
14,63 4) Roland Guerdat 191143 SFG Bassecourt
14,62 Charles Marendaz 34 CA Plainpalais GE
14,62 2) Christian Dössegger 160169 CARE Vevey

Etrangers

17,71 1) Romain Gotteland / FRA 170488 Stade Genève
15,17 2) Mahrez Talaboulma / ALG 280765 Stade Genève

Antonin Hejda
ATFS Member
ATHLE.ch
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8 12.05.23 par Antonin  HEJDA,Fribourg

1.1.2023. AH

Neuchâtel 090679
Langenthal 230598
Bern/Wankdorf 050777
Lausanne / Pontaise 210822
Genève 120585
Basel St.Jakob 300592
Luzern 090684
St-Imier 200897
Bassecourt 170892
St.Gallen 190212

Winterthur 090886
Sion 240410
Ovronnaz 070298

Genève 310569
Horw 260590
Landquart 270595
Bern / Neufeld 170704
Magglingen 200205

Yverdon-les-Bains 090875
Düdingen 070997

La Chaux-de-Fonds 280681
Yverdon-les-Bains 250675
Ovronnaz 100296
  
Magglingen 070293

Thun 090690
Fribourg 030668  
Magglingen 190873
La Chaux-de-Fonds 260976
Genève 190758
Yverdon-les-Bains 020693

Bulle 310515
Bern / Wankdorf 090690
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9 12.05.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

Disque 

60,94 1) Patrick  Buchs 071072 TSV Düdingen
57,42 1) Jean-Pierre  Egger 300743 US Neuchâtel
52,72 1) Hansruedi  Stalder 080245 CA Genève
52,00 2) Ernst  Alder 130945 LC Zürich
51,92 6) Norbert  Hofstetter 160260 TV Düdingen
51,50 1) Robert  Imhof 260156 TV Naters
50,66 1) François  Vallat 090369 CARE Vevey
50,48 1) Alain  Beuchat 110262 CEP Cortaillod
50,47 3) Jerry  Fahrni 310571 Stade Genève
50,16 1) Nicolas Collin 090487 Stade Lausanne 

48,40 1) Samuel Coppey 240391 CA Vétroz
47,88 2) Jean-Louis  Ray 270861 US Yverdon
47,80 1) Alain  Wenger 020256 CGA Onex
47,74 2) Cédric Roulin 130481 TSV Düdingen
47,50 2) Franz  Fässler 081246 CA Genève
47,14 1) Yves  Degl'Innocenti 110577 CEP Cortaillod
47,08 1) Erwin  Zurkinden 200349 TV Düdingen
46,94 1) José  Delémont 180173 LAC Biel / CEP Cortaillod
46,87 1) Daniel Bittel 210992 TV Naters
46,74 1) Jean-Paul  Vallat 310367 CA Delémont

46,72 1) Rudolf  Andereggen 030349 TV Naters
46,36 2) Christian Dössegger 160169 CARE Vevey
45,86 Anouck Racordon 061076 Stade Genève
45,46 2) Christian Pellet 050470 CA Sion
45,16 1) Kurt Altherr 200141 CA Genève
45,14 1) Francesco Quattrini 131271 Lausanne-Sports
45,00 Eric Gubler 32?? CA Plainpalais GE
45,00 5) Guillaume Duclos  080685 Stade Genève
44,78 2) Claude  Moser 031069 CEP Cortaillod
44,72 2) Jephté Vogel 240502 FSG Alle

Etrangers

49,26 1) Laurent Moulinier / FRA 010563 SEP Olympic ChdF
48,64 1) Yann Tosin / FRA 011087 Stade Genève
48,44 1) Petros Evangelakos / GRE 211093 CA Genève
46,59 1) Romain Gotteland / FRA 170488 Stade Genève
44,81 5) Toni Jacquot / FRA 240181 CEP Cortaillod

Antonin Hejda
ATFS Member
ATHLE.ch
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10 12.05.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

1.1.2023. AH

Zofingen 190597
Fribourg 180577
Fribourg 120573
St.Gallen 240869
Luzern 210686
Winterthur 100988
Delémont 250694
Sion 110891
Luzern 070899
Vladimir, RUS 140615

Vétroz 190920
Roosendaal, NED 050780
Genève 250784
Genève 110606
Fribourg 150973
Lausanne/Pontaise 310897
Fribourg 230576
La Chaux-de-Fonds 190693
Fribourg 120616
Magglingen 250585

Sion 250574
Yverdon-les-Bains 230993
Zofingen 310504
Vevey 280890
Vevey 041075
Lugano 100694
Basel 050856
Basel 060811
Vevey 040591
Vétroz 240922

Paris, FRA 081088
Genève 180519
Sion 040616
Bulle 310515
Zug 080815
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14 12.05.23 par Antonin  HEJDA,Fribourg

Marteau  

62,50 1) Christophe  Kolb 120369 SEP Olympic ChdF
62,08 Q) Christian Hostettler 220560 SEP Olympic ChdF
58,38 7) Cédric  Tissot 230671 SEP Olympic ChdF
56,95 1) Robin Santoli 200192 CEP Cortaillod
56,92 1) Raphaël Hostettler 050103 SEP Olympic ChdF
55,42 3) Yann Moulinier 200793 CEP Cortaillod
54,59 1) Florian Lambercier 090784 CEP Cortaillod
54,46 1) Yves  Gilliéron 260580 US Yverdon
53,46 1) Alain  Wenger 020256 CGA Onex
52,26 1) Marc-André  Schwab 310566 SEP Olympic ChdF

51,46 1) Christian  Wenger 130374 CA Broyard
51,43 1) Thomas  Baeriswyl 180973 CA Sion
51,36 4) Alexandre Gurba 200784 GG Bern  (JU)
50,52 1) Kurt Altherr 200141 CA Genève
49,57 1) Jerry  Fahrni 310571 Stade Genève
49,30 6) Andreas Bart 020857 TV Länggasse (JU)
48,82 Gérard Baudin 30 CA Plainpalais GE
46,98 Ernest Lanz 27 Stade Lausanne
46,91 5) Joachim Vogel 170600 FSG Alle
46,84 2) Jean-Louis Ray 270861 US Yverdon

45,72 4) Laurent Aerny 231173 SEP Olympic ChdF
45,72 1) Philippe Keller 270266 CA Moutier
44,80 Hans Steinegger 21 Stade Lausanne
44,45 1) Valentin Hostettler 080791 SEP Olympic ChdF
44,40 2) Roland Jenni 120759 Neuchâtel-Sports
44,04 3) Patrick Buchs 071072 TSV Düdingen
43,84 1) Frédéric Balmer 271270 CA Fontenais
43,82 1) Nicolas Perret 050674 US Yverdon
43,70 2) Claude  Moser 031069 CEP Cortaillod
43,52 1) Christophe Cattaneo 071069 SEP Olympic ChdF

Etrangers 

60,25 1) Alexis Flaven / FRA 150886 Stade Genève
59,62 1) Eugene  Lohyna / CSSR 100742 CA  Genève
57,22 3) Alexandre Ferrières /FRA 291193 Stade Genève
54,97 3) Yann Wattel / FRA 151183 Stade Genève
52,04 3) Laurent Moulinier / FRA 010563 Individuel Neuchâtel
50,62 3) Richard Bot / NED 230567 CA Sion

(51.53  2) Löffingen /GER 080910 )
48,44 1) H.Ferreira-Nascimento / BRA 030786 CEP Cortaillod
45,60 2) Michael Gubian / ITA 181161 SEP Olympic ChdF

Antonin Hejda
ATFS Member
ATHLE.ch
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14 12.05.23 par Antonin  HEJDA,Fribourg

1.1.2023. AH

Lausanne/Pontaise 230598
Bern / Neufeld 080887
Bern/Neufeld 020795
La Chaux-de-Fonds 270515
Colombier 170721
Zofingen 130718
Colombier 050504
Lausanne / Pontaise 310802
Genève 160785
Thun 310885

Yverdon-les-Bains 170905
Lausanne/de Coubertin 290901
Zug 070815
Genève 150775
Frauenfeld 280505
Bern 070876
Zürich 250960
Lausanne 280762
La Chaux-de-Fonds 100620
La Chaux-de-Fonds 290882

La Chaux-de-Fonds 190693
La Chaux-de-Fonds 220605
Zürich 120657
Saint-Claude, FRA 220912
Zofingen 130681
Yverdon-les-Bains 121096
Delémont 240597
Yverdon-les-Bains 200692
St.Gallen 200595
La Chaux-de-Fonds 170687

Genève 160716
Lyon, FRA 181070
Basel / Schützenmatte 020618
Bern / Wankdorf 160515
Zofingen 040690
Yverdon-les-Bains 021010

Lausanne / Pontaise 280805
Basel 130981
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13 12.05.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

Javelot   / depuis  1986 )

75,88 1) Grégory  Wiesner 120771 Stade Genève
75,80 1) Franck Di Sanza 290300 COVA Nyon
71,94 1) Laurent Carron 260594 CA Vétroz
68,42 1) Samuel  Gerber 310565 US  Yverdon
62,88 1) Jonathan Lugon 071282 CABV Martigny
62,80 D) Régis  Viquerat 281170 CARE Vevey
62,52 D) François  Vallat 090369 CARE Vevey
62,38 6) Michaël  Gurtner 101064 CARE Vevey
61,66 1) Toni  Kilchör 140866 TV Bösingen
61,16 D) Marc  Toloméo 090381 FSG Renens

59,88 1) Philipp Osterwalder 270865 TV Naters
59,46 1) Willy Schumacher 280762 TV Naters
58,98 D) Flavien Antille 010290 CABV Martigny
58,38 1) Maxime Lambert 270881 Lausanne-Sports
58,34 1) Harald Bauer 270158 CA Fribourg
58,14 1) Olivier Monney 160658 CARE Vevey
58,06 2) Pascal Leimguber 210761 TV Düdingen   
57,89 1) Yannis Croci 190684 CEP Cortaillod
57,24 2) Yves Hulmann 170470 CEP Cortaillod
56,81 2) Grégoire Delaloye 141172 FSG Ardon

56,74 3) Beat Rölli 270870 CARE Vevey
56,66 2) Laurent Martin 301264 Stade Genève
56,49 2) Basile Kohler 250185 Lausanne-Sports  
56,30 D) Kurt Kolly 280764 TV Düdingen   
56,02 1) Patrick Dällenbach 140269 Stade Genève
55,48 D) Fabian Amherd 190101 TV Naters
55,44 D) Xavier Nellen 080593 CA Sion
54,98 Erich Bumann TV Naters
54,50 1) Jérémy Sauvageat 050803 Lausanne-Sports  
54,42 Antoine Callet-Molin CA Sion

Etrangers
 

63,81 1) Sylvain Brachotte / FRA 180377 CEP Cortaillod
75,14 1) Jérôme Putzeys / BEL 071164 CA Genève
69,10 1) Didier Richard / FRA 060177 Stade Genève
58,66 2) José Putzeys / BEL 041269 CA Genève
55,20 4) Jean-Robert Rémy / FRA 310385 Stade Genève
54,70 2 Mathieu Arnold / FRA 100379 Lausanne-Sports

Ancien modèle 

76,71 1) Urs Von Wartburg 010337 TV Helvetia Genève
72,10 Rolf Ehrbar 030346 CA Genève
67,37 Markus Zehnder 44 Stade Lausanne
65,51 Walter Haller 39 Stade Lausanne
65,36 Philippe Golay 57 CA Genève
64,91 Kurt Altherr 41 CA Plainpalais GE
63,98 1) Erwin Stulz 040147 KTV Bösingen
63,50 Leander Bregy 47 TV Naters
62,70 Kurt Bregy TV Naters
62,59 Henri Dubois-Ferrière 250847 Stade Genève
62,24 Jacques Hess 40 CHP Genève

Antonin Hejda
ATFS Member
ATHLE.ch
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14 12.05.23 par Antonin HEJDA,Fribourg

1.1.2023. AH

Genève 190992  
Hammond, USA 010521
Zürich / Sihlhölzli 290220
Martigny 090690
Frauenfeld 280505
Landquart 270590
Evry-Bondoufle, FRA 120794
Genève 060888
Hochdorf 190693  
Pratteln 160602

Sion 120687
Naters 230590
Winterthur 240814
Lausanne 200903
Bulle 270698
Genève 300587
Thun 090690
Bulle 190507
Genève 080597

98

Bern / Neufeld 300592
Thun 040688
Colombier 270806
Basel / Schützenmatte 130987
Riehen 080986
Landquart 210822
Sion 290913

86
Düdingen 110622

91

Martigny 150504
Genève 060595
Genève 080597
Fribourg 200595
Genève 100617
Lausanne / Pontaise 100508

Genève 080660
Genève 260573
Zürich 300666
Melbourne, AUS 030368
Genève 010576  
Lausanne 300869
Fribourg 200671

190568
160972

Genève 060771
Genève 290973


